
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - RepublicofKosovo

MamugaBelediyesi - Komuna e MamushEs

Op5tinaMamu5a - MunicipalityOfMamusa

02 Nr.,..... 2019

DatE 2810812019

MamushE

FTESE

Duke u bazuar ne nenin 12.1 pika d dhe neni 40 paragrafi40.2 n6nparagrafi ndn l), te Ligjit mbi

Veteqeverisjen Lokale, Nr -03 lL- 40, Te statusit te Komun€s sti Mamushes ' te dat€s

01l12:2OOB, dhe nenit 3.2 dhe nenit4 paragrafi 1 nenparagrafi 1.1 gj6re 1.14, nenitS

dheg'1.2teUANr'27|2012MPBdhe03/2012MAPLp6rKeshi||atKomuna|ep6r
siguri nd Bashkdsi , me date 05/09 12019 duke filluar nga ora 10:00 , ditd e Enjte ju

ftojm€ q6 t6 merrni pjes6 nd mbledhjen e 2 t6 rregullt td KKSB-sd e cila mbahet n6

salldn e mbledhjeve dhe me k6td :

REND DITE

1. Siguria e pergjithshme nd Trafik

2.ParapErgaditja p6r vitin e ri shkollord 2019-2020 (siguria n6 shkollE)

3.Mbrojtja e ambientit

4.TE NdrYshme

ryetari l KKSB-sd


